



אור השבוע

העזרן השמיני - קת ספר אור אקר אמזנות קמת ים
 ג חשוון תת. 1700 * 16/10/16

העזרן מספר
 247

אור הפרשה

נח

הארוכה שעשה נח על מנת להציל אותם ניתן להבין את ערכם של החיים, את מעלתה של התשובה. פעולה שאינה הגיונית, על מנת להגיע ליותר בני אדם ולהצילים.

רק כשנכנסים לתיבה - למסגרת של אמונה ובטחון - אפשר לעבור את המבול של צרות הגלות בשלום. אך ההוראה שנותנת לנו התורה מפרשה זו היא לא להסתפק בתיבה שלנו, אסור להישאר אדישים מול אסונו של הזולת. כשרואים יהודי שנותר מחוץ לתיבה, סובל ומדוכא, יש להכניס אותו לתיבה, לשותף אותו באמונה ובתקוה ויש לעודד אותו להשתפר לעשות מעשים טובים ומעילים.

שבת שלום!

להמשיך את המשך קיום העולם לאחר המבול שלא, שעל מלאכת התיבה שקד נח לא פחות מ-120 שנה. גם אם בכל יום היה מניח קרש אחד בלבד, היתה מסיימת הבניה כעבור כמה שנים בודדות. לשם מה נזקק נח לשנים כה רבות למלאכה זו? הסיבה האמיתית לכך היא: גם לאחר שדור המבול הרסו כל חלקה טובה ודינם נזוק, המתיך הקב"ה שמא ישובו בתשובה. אף על פי שנו עומד הכן למבול, מבצע הוא את המלאכה בעצלתיים על מנת שכמה שיותר בני אדם יחשפו למלאכתו וישאלו על מטרותיה.

התורה היא נצחית, והיא משלבת את הוראותיה בחיי היהודי על מנת להעניק לו אושר וסיפוק. כשאנו מזהים בסיפור המבול את ההתייחסות לחוטאים והדרך

אם בכל אחד מסיפורי התורה טמונה הוראה מעשית לדורות, הרי שפרשת נח משמשת לפרק חשוב ולשיעור מוסרי ראשון במעלה.

התורה מגוללת את מעשהו של דור המבול, ואת הסיבות שגררו למות גורף לדור שלם. מי שמעיין במדרשי התורה מגלה התנהגות חולנית ומעותת, דפוסי חשיבה לא אנושיים. מה שייתפס היום כסטייה, נאמד אז כנורמל. הצער הרב שנגרם לבורא העולם על קלקול הבריאה הביא להחלטה הגורלית: להחרים את העולם ולהקים את האימפריה חדש, מנציגות מנימלית שתשאר בעולם.

בשלב זה מורה הקב"ה לנח להקים תיבת עץ גדולה שתשמש מחסה לשארית הפליטה של הבריאה שהותרה להשאר בחיים על מנת



יש לי מושג

מצות הקהל

מצות הקהל היא ציון לאסוף - (להקהיל) את כל עם ישראל העולים לרגל לבית המקדש בחג הסוכות שבמציאות שנת השמיטה, כדי לשמוע פרישת מספר דברים מפי מנהיג העם. חכמים קבעו את אופן של החג.

מטרת המצוה, לפי הרמב"ם וספר החינוך, היא לרזר את העם במציאות ולחזק בלבם את הכרת הדת והחשק לקיים מצוות התורה ברוב רשם.

בהגיע און מצוות הקהל, היו הכהנים תוקעים בחצוצרות, וכל העם, אנשים ונשים וטף, היו וקהלים בבית המקדש, שם ובתה בעזרת הנשים בימות עץ גדולה שעליה ישב המלך, מרעו של דוד המלך, וקרא לפניהם פרישת נבחרות מספר דברים.

הרבי מליובאוויטש קרא לחדש ולחזק את מעמד מצוות הקהל, כל איש ואיש במשפחתו ובסביבתו הקרובה ולא דווקא בהקהלה המונית בירושלים וכצמצא בה.

נוסף לכך חידש, שאן המצוה מונבלת לחג הסוכות, וכל השנה שאחר שנת שמיטה.

ולאר זאת טען הרב, שאן מקום לעשיית זכר למצוה, כון שבה מפספסים את עיקרה הרחוני של המצוה, התעוררות בריאת שמיים אצל כל אחד ואחד בלבם פנימה.



אור בלב

"אילו ידעתם כוחם של פסוקי תהילים ופעולתם כשמי דום, הייתם אומרים אותם בכל עת. תדעו שמאומי תהילים שוכרים כל המחיצות, ועולים... כלי שום הפרעה, ומשתטחים לפני אדון העולמים, ופועלים פעולתם כחסד וכרחמים" (הצמח צדק)



אור משלנו - הופעת היכרות מהקונסרבטוריון

נגני הקונסרבטוריון בקרית ים הגיעו השבוע לבית ספר כדי להציג את נגינתם ולהסביר על הכלי עליהם הם מנגנים. הורים המעוניינים לרשום ללימוד באחד סן הכלים. ניתן ליצור קשר עם הסורה אלונה. סכיתה ד ומעלה



כיתה	לימודים	התנהגות	הנהגה יהודית
1א	ליאן חודאטוב	אליאב פדידה	עילי דוידוביץ
2א	דוד זניץ	נועה טטרואשוילי	ליאל צידון
1ב	איתן איסקוב	יובל רפאלי	זוהר חודאטוב
2ב	עדיאל סבג	נטע תורגמן	דניאל זגלסקי
1ג	מעייין חנוך	טליה צפאני	עידו סאני
2ג	עידו דדיה	נהוראי מימוני	ענת וויינבלט
1ד	אגם קליימן	רבקה ברנד	אליס זונסקי
2ד	ליאל אבוגני	ינון אלטרסקו	איליי שניר
1ה	זלטה דשבסקי	סופה ירוסלבצב	ליטל אברהם
2ה	נועם פרץ	אוריאל חנוכייב	אריאל שמואל
1ו	קרן סטשיץ	אלינור פרידמן	הודיה בן גיגי
2ו	יובל פרץ	איתי מיארה	גבריאל אברמנקו

המצטיינים

עולה חדש מגע לפקיד מרעם התושבים.
פקיד: מאיפה באת?
עולה: אני באת מרוסיה
פקיד: אומרים - אני באת מרוסיה.
עולה: אוו, גם אתה באת מרוסיה?


חזה: את יודעת, אמא, יש דברים שאני יודעת אפילו יותר טוב מהמורות שלי!
אמא: באמת? מה למשל?
חזה: למשל, לקרוא את כתב יד'...


ביום ראשון הקרוב מתחילים החוגים! שיהיה בהנאה מלאה!

נושאים לבית מילון
מצאו את התשובה לפי האות
כ- מים שקפאו ולשבת קרח הפכו, הזירות מחליק מאוד!
ע- אדי מים שהצטברו לענן שנמצא קרוב לאדמה, קשה לראות פתאום, לנסוע- סכנה!
תשובות לתיבת דואר



כיתה ד1 בפעילות בשיעור בשיעור 11 הביאו תלמידים את חיות המחמד שלהם



עוד תמונות באתר בית הספר וב  or-avner.net כאן

בר מצווה? בדיקת מזוזות? טאלה לרבי? הכתובת לכל עניין יהודי הרב אליהו 050-3037700

כניסת שבת: 17:39
יציאת החג: 18:42